Bus Rheinstr.

Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn-/ Feiertag Linienverlauf und Fahrtzeit in Min.
3 i Rheinstr.
2@ Hauptbahnhof
4
5
6
7
8
9
10
11

M nur montags - donnerstags
Fr  nur freitags

nachste Verkaufsstelle:
Kiosk, Georgstr. 37 B REMERHAVEN BUS

Ohne Gewahr  Giiltig ab 06.01.2024 www.bremerhavenbus.de (o] (o]



